












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 3/15

odpadů - pozemek parc.č. 1578/31 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

USN RM 
197/2013 

Závěrečný účet Městské části Praha - Čakovice za 
rok 2012 

Marcela Kopičková 

USN RM 
198/2013 

Vyhláška o maximálních cenách taxislužby Marcela Kopičková 

USN RM 
199/2013 

Předseda komise pro podnikání  

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 06.05.2013 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Zastínění střešních oken - Cukrovarská 1, Praha 9 
- Čakovice 

Jana Přibylová 

  
 
 
Výsadba 2 stromů do zámeckého parku 1
 
Usnesení číslo: USN RM 175/2013 
1) rozhodla 
  na základě doporučení KŽP, vysadit 2 stromy (jinan dvoulaločný a lípa) do 

zámeckého parku - pozemek parc.č. 1270 v obci Praha, k.ú. Čakovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem objednávky. 
 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdrďžel se: 0) 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr svěření budovy č.p. 816 v Jizerské ulici do správy 
MČ Praha - Čakovice 

2

 
Usnesení číslo: USN RM 176/2013 
1) se seznámila 
  se závěry z jednání starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., JUDr. Heleny 

Chudomelové, Mgr. Jiřího Bernáta a Ing. Pavla Tomšů  na MHMP, kdy předmětem 
jednání byla řešení kritického nedostatku prostor pro umístění dětí jediné základní 
školy v naší MČ. Řešením se jevilo využití budovy ve správě SPŠ na Proseku 
formou výpůjčky - viz USN RMČ 79/2013 ze dne 25.2.2013. V rámci probíhajícího 
jednání na MHMP byl záměr přehodnocen a zúčastnění se dohodli na variantě 
svěření budovy č.p. 816 v Jizerské ulici do správy MČ s tím, že prostory v přízemí 
a část suterénu bude formou výpůjčky nadále sloužit pro potřeby  SPŠ. 
 

  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 4/15

2) schvaluje 
  

záměr svěření budovy č.p. 816 a pozemku pod budovou parc. č. 1151/12 v 
Jizerské ulici do správy MČ Praha - Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., aby činil veškeré potřebné kroky k  realizaci tohoto záměru. 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  informovat RMČ o postupu ve věci 
  Termín:  28.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení ke kácení dřevin na pozemcích parc.č. 
1151/1 a 1151/27 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

3

 
  
Žádost o povolení ke kácení dřevin na zahradě v MŠ Čakovice I., z důvodu zajištění 
provozní bezpečnosti v souvislosti s nevyhovujícím zdravotním stavem dřevin. 
  
související USN RM 125/2013 
  
Usnesení číslo: USN RM 177/2013 
1) nesouhlasí 
  

s odstraněním 11 ks stromů na pozemcích ve vlastnictví HMP, svěřená správa MČ Praha -
Čakovice, parc. č. 1151/1 a 1151/27 v obci Praha, k.ú. Čakovicem a ukládá OŽPaMp ve 
spolupráci s ředitelkou MŠ I předložit návrh na kácení stromů, u kterých je to nezbytně 
nutné z hlediska zdravotního stavu. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  03.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 5/15

Odměny předsedů a členů komisí a předsedů a členů 
výborů MČ za rok 2012 

4

 
Usnesení číslo: USN RM 178/2013 
1) schvaluje 
  

odměny navržené předsedy komisí a výborů MČ pro členy komisí a výborů MČ, 
kteří nejsou členy zastupitelstva MĆ za rok 2012 uvedené v příloze a odměny 
předsedům komisí a výborů MĆ, kteří nejsou členy zastupitelstva MČ.   

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady pro ZMČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Niská 630, Praha 9 - Čakovice, Dohoda o 
ukončení nájmu - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 

5

  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Niská 630 pod podmínkou 
uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu Myjavská 626 
  
Usnesení číslo: USN RM 179/2013 
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu bytu č. XX, Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice ke dni 
31.5.2013, nájemce paní MXXXXX ZXXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody.  

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  31.05.2013 
  
2) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, Niská 

630, Praha 9 - Čakovice, paní MXXXXX ZXXXXXXX, trvale bytem Myjavská 626, 
Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném bytě na 
svůj náklad a pod podmínkou vrácení bytu č.XX, Myjavská 626, Praha 9 - 
Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.6.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 6/15

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Kysucká 655, Praha 9 - Čakovice, Dohoda o 
ukončení nájmu - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 

6

  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Kysucká 655 pod podmínkou 
uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu Otavská 621 
  
Usnesení číslo: USN RM 180/2013 
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu bytu č. XX, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice ke dni 
31.5.2013, nájemce pan JXX DXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  31.05.2013 
  
2) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, Kysucká 

655, Praha 9 - Čakovice, panu JXXX DXXXXXXXX,  trvale bytem Otavská 621, 
Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném bytě na 
svůj náklad a pod podmínkou vrácení bytu č.XX, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.6.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 7/15

Přidělení bytu Kysucká 657, Praha 9 - Čakovice 7
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Kysucká 657 
  
Usnesení číslo: USN RM 181/2013 
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, Kysucká 

657, Praha 9 - Čakovice, panu FXXXXXXX ČXXXXXXXX,  trvale bytem Slancova 
XX, Praha 8 - Kobylisy, Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných 
oprav v přiděleném bytě na svůj náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.6.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Kysucká 656, Praha 9 - Čakovice 8
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Kysucká 656 
  
Usnesení číslo: USN RM 182/2013 
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, Kysucká 

656, Praha 9 - Čakovice, panu LXXXXX BXXXXXXX,  trvale bytem Burianova 918, 
Velké Přílepy za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném bytě na svůj 
náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.6.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 8/15

Přidělení bytu Niská 632, Praha 9 - Čakovice 9
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Niská 632 
  
Usnesení číslo: USN RM 183/2013 
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, Niská 

632, Praha 9 - Čakovice, panu KXXXXXXXX ZXXXXXXXX,  trvale bytem U Nádraží 
683, Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném 
bytě na svůj náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.6.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová; Zdržel se: Bc. B. Klimešová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vystavení splátkového kalendáře - Myjavská 626, 
Praha 9 - Čakovice 

10

  
Žádost o uzavření splátkového kalendáře na dlužné nájemné Myjavská 626 
  
Usnesení číslo: USN RM 184/2013 
1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby s tím spojené ve výši 30 

783,- Kč  a sepsání nové nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok s panem 
VXXXXXXXX PXXXXXXX k bytu č.X, Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem dohody o splácení 
dluhu a podpisem nové nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpisy splátkového kalendáře a nájemní smlouvy na dobu určitou 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 9/15

Žádost o výpůjčku Schoellerova sálu v objektu Cukrovarská 
1, Praha 9 - Čakovice 

11

  
Žádost Gymnázia Čakovice o výpůjčku Schoellerova sálu na pořádání přednášky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 185/2013 
1) souhlasí 
  s výpůjčkou Schoellerova sálu v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice na 

konání přednášky bývalých studentů pro Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám.25. 
března 100, Praha 9 - Čakovice, IČ: 283930380, která se konala 3.5.2013. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele o vyřízení žádosti 
  Termín:  20.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 12
  
Žádost o prodloužení NS 
  
Usnesení číslo: USN RM 186/2013 
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem LXXXXXX BXXXXXXXX, byt č. XX, 
Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dva roky od 1.06.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Připojení detašovaného pracoviště MČ Čakovice I na PMS - 
Něvská 830, Praha 9 - Čakovice 

13

související BJ 46/2013 
související BJ 68/2013 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 10/15

Usnesení číslo: USN RM 187/2013 
1) souhlasí 
  s napojením objektu detašovaného pracoviště MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 

9 - Čakovice na poplachový monitorovací systém hl. m. Prahy pod podmínkou 
využití stávajícího GSM modemu a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem “Žádosti o připojení objektu na PMS”. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis žádosti 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výměna nákladního výtahu v objektu školní kuchyně - 
Jizerská 840, Praha 9 - Čakovice 

14

  
Zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu - výměna nákladního 
výtahu v objektu školní kuchyně 
  
Usnesení číslo: USN RM 188/2013 
1) schvaluje 
  návrh výzvy k předložení cenové nabídky pro výběr zhotovitele veřejné zakázky 

stavební práce na malého rozsahu “Výměna nákladního výtahu v objektu školní 
kuchyně - Jizerská 840, Praha 9 - Čakovice” a její zveřejnění. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  17.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Výpověď z nájmu bytu - Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice 15
  
Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu z důvodu dlužného nájmu, Lužnická 629 
  
Usnesení číslo: USN RM 189/2013 
1) schvaluje 
  výpověď z nájmu bytu dle § 711, odst.2, písm.b) zákona č.40/1964 Sb. Občanský 

zákoník v platném znění - nájemce JXXXXXX SXXXXXXXX, byt č.X, Lužnická 629, 
Praha 9 - Čakovice. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem výpovědi z nájmu 
bytu. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 11/15

 
  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit doručení podpis a doručení výpovědi z nájmu bytu 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Představení nového konceptu časopisu U nás v Čakovicích 17
 
Pan Mgr. Jaroslav Svoboda předvedl RMČ svůj návrh konceptu časopisu. 

Usnesení číslo: USN RM 190/2013 
1) se seznámila 
  s novým konceptem časopisu U nás v Čakovicích. 

 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Jmenování člena redakční rady časopisu U nás v Čakovicích 18
 
Usnesení číslo: USN RM 191/2013 
1) bere na vědomí 
  odstoupení členky redakční rady časopisu “U nás v Čakovicích” Mgr. Kateřiny 

Arnotové 
 

  
2) rozhodla 
  v souladu s Pravidly pro vydávání zpravodaje U nás v Čakovicích, že redaktor je 

členem redakční rady. 
 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  informovat o jmenování 
  Termín:  17.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 12/15

Podpora benefiční akce "Fríští koně pro kapku naděje" 19
  
Žádost o finanční podporu benefiční akce pro nadační fond Kapka naděje. 
  
Usnesení číslo: USN RM 192/2013 
1) neschvaluje 
  podporu benefiční akce “Fríští koně pro Kapku naděje”, pořádané pro nadační fond 

Kapka naděje, který podporuje transplantační centrum a hematologické oddělení 
na II. dětské klinice FN Motol.  
 

  
  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  13.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová; Zdržel se: Ing. A. Lochman, Ph.D., I. Bervicová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Vyhlášení památných stromů v zámeckém parku 20
  
OZP MHMP na základě žádosti MČ vydal rozhodnutí, kterým vyhlašuje 2 památné 
stromy v zámeckém parku. 
  
související USN RM 005/2013 
související USN RM 093/2012 
související USN RM 025/2013 
  
Usnesení číslo: USN RM 193/2013 
1) se seznámila 
  

1) s rozhodnutím čj. S-MHMP-0007976/20103/OZP-V-3/R-1/Kaf ze dne 
22.4.2013, kterým OZP MHMP vyhlašuje za památný strom: strom “Jasan v 
zámeckém parku v Čakovicích” 

2) s rozhodnutím čj. S-MHMP-0007979/2013/OZP-V-4/R-2/Kaf ze dne 22.4.2013, 
kterým OZP MHMP vyhlašuje za památný strom: strom “Jinan v zámeckém parku 
v Čakovicích” 

a nemá připomínky. 

 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: J. 
Kosová, Ing. A. Lochman, Ph.D. ) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 13/15

  
Žádost o výpůjčku sálu a salonku - Bílej mlejn o.s. 21
  
Žádost občanského sdružení Bílej mlejn o výpůjčku Schoellerova sálu za účelem 
premiéry představení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 194/2013 
1) souhlasí 
  s bezplatným zapůjčením Schoellerova sálu v čakovickém zámku neziskovému 

občanskému sdružení Bílej mlejn za účelem premiéry představení “Příběhy ze 
života pro děti a dospělé” v termínu od 21.05.2013 do 24.05.2013. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová; Nehlasova: Ing. J. Vintiška (střet zájmu) ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o pronájem podkroví čakovického zámku - MC 
Cirkus 

22

  
Žádost MC Cirkus o pronájem půdního prostoru čakovického zámku za účelem 
pořádání kurzu “Respektovat a být respektován”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 195/2013 
1) schvaluje 
  pronájem půdního ateliéru čakovického zámku pro konání 7 lekcí kurzu 

“Respektovat a být respektován” za cenu 500,- Kč za jednu lekci (3,5 hod). 
 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  13.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
Oznámení o zahájení řízení o udělení souhlasu k 
provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů - 
pozemek parc.č. 1578/31 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

23

  
OŽP MHMP nám oznámil zahájení řízení o udělení souhlasu k provozování sběru nebo 
výkupu odpadů pro provozovnu na pozemku parc.č. 1578/31 k.ú. Čakovice proto, že 
žadateli končí platnost stávajícího souhlasu. 
  
související USN RM 509/2011 
související USN RM 013/2012 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 14/15

Usnesení číslo: USN RM 196/2013 
1) schvaluje 
  následující stanovisko k zahájenému řízení o udělení souhlasu k provozování 

zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů pro 
provozovnu na pozemku parc.č. 1578/31 v obci Praha, k.ú. Čakovice: 
1. Umístění provozovny u hlavní přetížené tepny městské části zvyšuje dopravně 
bezpečnostní rizika při vjezdu a výjezdu, pro drobné sběratele je nebezpečí větší, 
protože zde nejsou vybudovány komunikace pro pěší. 
2. Umístění sběrny při vjezdu do městské části nekoresponduje s urbanistickými a 
estetickými představami Rady městské části. 
Rada požaduje zohlednění uvedeného stanoviska v řízení o vydání souhlasu k 
provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na OZP MHMP 
  Termín:  15.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová, Ing. A Lochman, Ph.D. ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Závěrečný účet Městské části Praha - Čakovice za rok 2012 24
 
Usnesení číslo: USN RM 197/2013 
1) schvaluje 
  závěrečný účet Městské části Praha - Čakovice za rok 2012 bez výhrad a 

doporučuje ZMČ jeho schválení. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připráví závěrečný účet roku 2012 na ZMČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Vyhláška o maximálních cenách taxislužby 25
  
MHMP zaslal k vyjádření záměr na změnu Nařízení hl. m. Prahy č. 20/2006 Sb. hl. m. 
Prahy, o maximálních cenách osobní taxislužby. 
  
Usnesení číslo: USN RM 198/2013 
1) se seznámila 
  se záměrem na změnu Nařízení hl. m. Prahy č. 20/2006 Sb. hl. m. Prahy, o 

maximálních cenách osobní taxislužby a nemá k ní žádné připomínky. 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 06.05.2013 Strana 15/15

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Předseda komise pro podnikání 26
 
Usnesení číslo: USN RM 199/2013 
1) odvolává 
  předsedu Komise pro podporu podnikání, pana Romana Hnika. 

 
  
2) jmenuje 
  předsedu Komise pro podporu podnikání, Ing. Jana Rosenkrauze. 

 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová; Zdržel se: Ing. M. Motyčka ) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


